
TOTAL RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS POINTS CLUB 1 566339 BRIENT JEAN FRANCOIS 2084 MUZILLAC TT

2 5612944 FLEGEAU MATTHIEU 1760 MUZILLAC TT

5617437 MORIN LEA 832 3 565823 DESMOULIERES JULIEN 1885 ES PLESCOP TT

5617212 MORIN QUENTIN 970 4 9235992 OLIVIER KERMORGANT BENOIT 1817 FOLCLO

566332 ROLLANDO SOLENN 1780 5 7718480 PERNET THIBAUT 1778 AJK VANNES

4918187 LAMY BERRUE SEBASTIEN 1710 6 4918187 LAMY BERRUE SEBASTIEN 1710 AJK VANNES

2214378 BONIN ELSA 1458 7 569841 SZCZACHOR MARC 1890 SENE TT

7718480 PERNET THIBAUT 1778 8 9315712 NEYVOZ GUILLAUME 2081 GV HENNEBONT

2922237 CLERIVET JULIE 1556 9 9135706 LANDOLFINI KARLUIS 2041 GV HENNEBONT

56626 MALVILLE FRANCK 1026 10 5949245 GAMBIEZ JULIEN 2035 GV HENNEBONT

5615152 DUAULT LUCILE 1372 11 5616688 BOUGUEN HUGO 1980 GV HENNEBONT

3510825 AUBRY NICOLAS 1322 12 652868 BARRAGUE ROMAIN 1962 GV HENNEBONT

5610835 DURET MARIE 500 13 3826111 LUSSON LOUIS 1919 GV HENNEBONT

7841860 ANSELMINI JOEL 644 14 5616091 LE ROUX BAPTISTE 1869 GV HENNEBONT

568124 COEFFIC MARIE 809 15 2928550 HAZIF THOMAS LEANDRE 2019 GV HENNEBONT

9H317 MACIA CEDRIC 1233 16 5614168 LATTEUX THEO 1878 GV HENNEBONT

5611665 FELICH CAROLE 575 17 564216 LE DUFF CEDRIC 1743 AL PLOEMEUR

5611233 LE PENHER CYPRIEN 1288 18 562650 OURVOUAI CYRILLE 2003 AL PLOEMEUR

229760 LOHEAC MARINA 1159 19 2922705 LE GALL GUILLAUME 1857 TT GOURIN

5612015 CARIMALO YOANN 1698 20 564524 JEZEQUEL BRUNO 1749 TT GUEMENE

5615113 SAUVAGE CATHERINE 820

567243 KERANGOAREC GAEL 974

ABSENTS

5613636 BARDON CHARLENE 1340

567515 FRAVALO ARNAUD 1417

TOTAL RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS POINTS CLUB 1 564892 HERVE JEAN-YVES 1565 ASPTT VANNES 

2 568149 RIFAUX OLIVIER 1418 ASPTT VANNES 

5619132 ZARAGOZA QUENTIN 680 3 5611262 ROLLAND FRANCOIS 1435 ASPTT VANNES 

5618402 SAIL REMY 759 4 5618783 HILTON FRANCK 1421 MUZILLAC TT

5618387 EONO CLEMENT 507 5 5610459 FAULKNER THIERRY 1374 MUZILLAC TT

5619650 LOHAT ANTOINE 561 6 5616625 GRAU LUCAS 1395 ES PLESCOP TT

5618007 FRIESS ALOIS 690 7 562893 LE CORRE MICHEL 1569 ES PLESCOP TT

5618576 PENINGAULT ANTOINE 1101 8 5612527 AUDO ALEXIS 1682 ES PLESCOP TT

5618641 JOUBIN MAXENCE 655 9 566889 REUX MICHEL 1381 ST THURIAU TT

5616829 GICQUEL GWENDAL 588 10 5619300 GUILLAUME THIBAULT 1525 US PLOUAY

5617010 DELVAL NOE 500 11 567515 FRAVALO ARNAUD 1417 FOLCLO

5619144 LE MOUILLOUR THIBAULT 500 12 311606 CROUZATIER XAVIER 1394 FOLCLO

5618535 TURLAIS PAUL 800 13 5612531 GUESDON NICOLAS 1382 AJK VANNES

4932157 UNG MAXIME 500 14 5323709 TOUSEAU LIONEL 1430 AJK VANNES

2928550 HAZIF-THOMAS LEANDRE 2019 15 5610993 DAVID ALEXANDRE 1458 AJK VANNES

8312265 FORCUIT MAXIME 1519 16 5612287 GEOFFROY PATRICK 1556 SENE TT

5617654 LE BRETON HUGO 1238 17 943923 GROGNET DOMINIQUE 1563 SENE TT

3531116 CLOAREC CLEMENT 887 18 5613633 LE MARREC DAVID 1333 TT LOCMINE

5617220 LE PICAUT GABIN 750 19 568649 HERTEL FLAVIEN 1605 GV HENNEBONT

5617353 ROGER MAXENCE 560 20 5611387 BOUTIN JEREMY 1524 GV HENNEBONT

5619969 BONNEAU HUGO 542 21 4436041 METEYER JULIEN 1304 BO QUESTEMBERT

5620433 PAUVERS MAXIME 505 22 4434491 ROUE LAURENT 1611 AL PLOEMEUR

5620483 CAILLY GUILLAUME 500 23 5612015 CARIMALO YOANN 1698 TT GOURIN

5619393 EMERY YANN 500 24 5613104 HILLION SEBASTIEN 1590 TT GOURIN

5618512 GERMAIIN ANTOINE 500 25 5618927 BRANDON PASCAL 1393 TT GOURIN

5619974 BIAVASHI RICARDO 500 26 958345 POTIER JEROME 1643 FL LANESTER

5617899 CASAREGGIO DAMIEN 1182 27 5615588 KERMORVANT WESLEY 1313 CEP LORIENT

2215221 LE FLEM FLORIAN 1123

5616028 VARAILHON LOAN 1330

5616197 ARNOLD BASTIEN 1095

56321314 MOUSSE BASTIEN 1088

5619009 BERNARD JEREMY 634

5618995 GARTAN REMI 669

5617181 DIOT QUERE MAEL 527

MESSIEURS - TABLEAU 3 (1300 à 1699 points)

Tableau qualificatif pour le Régional

MESSIEURS - TABLEAU 4  (1700 à n°001)

DOUBLES CADETS MOINS DE 15 ANS

1 1439 MUZILLAC TT

2 1068 EP CAMPENEAC

3 1791 ES PLESCOP TT

4 1243 US PLOUAY

5 1000 US PLOUAY

6 1300 AJK VANNES 

1047 GV HENNEBONT

7 3538 GV HENNEBONT

8 2125 GV HENNEBONT

16 1196 AL PLOEMEUR

13 2305 CTT MENIMUR

14 2425 AL PLOEMEUR

2757 FOLCLO

15 1722 AL PLOEMEUR

11 1000 GV HENNEBONT

12 1000 GV HENNEBONT

9 1310 GV HENNEBONT

10

9 2857 GOURIN TT

10 1794 CTT MENIMUR

7 2042 AL PLOEMEUR

8 1863 TT GUIDEL

5 2694 AJK VANNES

6 1144 AJK VANNES

3 3236 AJK VANNES

4 2582 AJK VANNES

CHAMPIONNAT DU MORBIHAN 2016

DOUBLES MIXTES

1 1802 MUZILLAC TT

2 3490 AJK VANNES



DOUBLES SENIORS MESSIEURS - 1300 points à numéroté 1

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

TOTAL 1 5619504 SIMON ALEXIS 1050 ES SAINT AVE

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS POINTS CLUB 2 5617363 ROBIC QUENTIN 1032 ES SAINT AVE

3 4413812 MENUET LUDOVIC 1044 ES SAINT AVE

1 564892 HERVE JEAN-YVES 1565 2983 ASPTT VANNES 4 5619578 ALEXANDRE YVES 1011 PING PLUM'

568149 RIFAUX OLIVIER 1418 5 5615601 ZARGOZA JOSE 1108 MUZILLAC TT

2 566339 BRIENT JEAN FRANCOIS 2084 3844 MUZILLAC TT 6 5611974 COUTURE CHRISTOPHE 1090 MUZILLAC TT

5612944 FLEGEAU MATTHIEU 1760 7 5617211 MORIN EMMANUEL 1017 MUZILLAC TT

3 5618783 HILTON FRANCK 1421 2320 MUZILLAC TT 8 5613539 PAUTREMAT REGIS 1117 LEOPARDS PLOERMEL

567155 BAUDAIS LUC 899 9 725443 KERRIEN PHILIPPE 1130 LEOPARDS PLOERMEL

4 5612527 AUDO ALEXIS 1682 3567 ES PLESCOP TT 10 5614549 GRANDIERE ANTOINE 1090 LEOPARDS PLOERMEL

565823 DESMOULIERES JULIEN 1885 11 8513414 COUSIN MATHIEU 1035 LEOPARDS PLOERMEL

5 567515 FRAVALO ARNAUD 1417 2811 FOLCLO 12 5612564 PERRAULT STEPHANE 1236 LEOPARDS PLOERMEL

3116006 CROUZATIER XAVIER 1394 13 5610462 BAUCHE GUILLAUME 1013 ES PLESCOP TT

6 5612531 GUESDON NICOLAS 1382 3160 AJK VANNES 14 5618286 PENFORNIS OLIVIER 1168 ES PLESCOP TT

7718480 PERNET THIBAUT 1778 15 565787 DREANO STEPHANE 1157 USSAC ST ABRAHAM

7 5323709 TOUSEAU LIONEL 1430 2888 AJK VANNES 16 5614278 NOEL KEVIN 1103 USSAC ST ABRAHAM

5610993 DAVID ALEXANDRE 1458 17 5612623 SOURGET ADRIEN 1143 USSAC ST ABRAHAM

8 4436041 METEYER JULIEN 1304 2554 BO QUESTEMBERT 18 5936024 SPRIET SEBASTIEN 1213 USSAC ST ABRAHAM

5611849 BARON ROMAIN 1250 19 5613392 LEURELE MATHIEU 1241 FOLCLO

9 564216 LE DUFF CEDRIC 1743 3354 AL PLOEMEUR 20 5617717 LE CARRET SEBASTIEN 1250 FOLCLO

4434491 ROUE LAURENT 1611 21 936681 SCHULER EMILIEN 1226 AJK VANNES

10 2922705 LE GALL GUILLAUME 1857 3447 TT GOURIN 22 564186 DAVID CYRIL 1262 AJK VANNES

5613104 HILLION SEBASTIEN 1590 23 5610986 BOULIO YANN 1256 AJK VANNES

11 958345 POTIER JEROME 1643 2708 FL LANESTER 24 565518 MAUGUIN FREDERIC 1273 SENE TT

5612588 BOVANI BERTRAND 1065 25 568165 MOUILLOR PATRICE 1248 SENE TT

12 568649 HERTEL FLAVIEN 1605 3129 GV HENNEBONT 26 5611390 LAMOUR RAPHAEL 1073 TT LOCMINE

5611387 BOUTIN JEREMY 1524 27 568650 DANO QUENTIN 1226 GV HENNEBONT

28 5611838 EVENO JONATHAN 1254 GV HENNEBONT

29 2210698 FEGARD MAXIME 1015 GV HENNEBONT

30 568237 MERRIEN SYLVAIN 1234 KERVIGNAC TT

31 5617238 ARNOLD VINCENT 1001 CS QUEVEN

32 566313 BELOUARD CYRIL 1038 CS QUEVEN

33 5612956 MUROS CARILLO JOSE 1102 CS QUEVEN

34 5613291 PENNEC OLIVIER 1039 CS QUEVEN

35 5611849 BARON ROMAIN 1250 BO QUESTEMBERT

DOUBLES SENIORS MESSIEURS - 500 à1299 points 36 9H317 MACIA CEDRIC 1233 AL PLOEMEUR

37 5611813 KERGOSIEN ARNAUD 1121 AL PLOEMEUR

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS

TOTAL 

POINTS CLUB 38 5611233 LE PENHER CYPRIEN 1288 TT GUIDEL

39 5610331 MERRIEN ALEXANDRE 1137 TT GOURIN

1 5619504 SIMON ALEXIS 1050 2082 ES ST AVE 40 5612588 BOVANI BERTRAND 1065 FL LANESTER

5617363 ROBIC QUENTIN 1032 41 308327 JOUANNIQUE DAVID 1056 FL LANESTER

2 687613 BECK FLORIAN 927 1749 ES ST AVE 42 2711395 ORGEL NICOLAS 1187 FL LANESTER

5618613 SIMON FRANCK 822 43 5611134 LUCAS SEBASTIEN 1060 CEP LORIENT

3 5618614 LE GLEUHER PHILIPPE 849 1601 ES ST AVE 2ème R 44 5615407 LE BOULAIRE PIERRE 1147 ASSP ST PHILIBERT

5619611 LEDAIN CLEMENT 752 45 5612851 DEGREZ RAPHAEL 1050 ARGOET TT

4 5617706 HAMEL ANTHONY 659 1175 ES ST AVE 11ème R 46 5614973 DENYS JORDAN 1090 ARGOET TT

5618001 FOLGOAS PASCAL 516 47 5617264 LORGEOUX JULIEN 1040 ARGOET TT

5 5612860 ROCHEFORT REGINALD 998 2106 MUZILLAC TT 48 1411977 RENOU NICOLAS 1114 ARGOET TT

5615601 ZARAGOZA JOSE 1108 49 5617708 BERIO FRANCK 1021 PONTIVY   MALGUENAC TT

5619974 COUTURE CHRISTOPHE 1090

5617211 MORIN EMMANUEL 1017

7 7844662 RICHARD PATRICE 991 1910 MUZILLAC TT

5921179 VILAIN BENJAMIN 919

8 5612712 LANDEMAINE ERIC 727 1857 LEOPARDS PLOERMEL RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

725443 KERRIEN PHILIPPE 1130 1 3531018 QUENDO GILDAS 916 PRESQU'ILE TT QUIBERON

9 5613539 PAUTREMAT REGIS 1117 2353 LEOPARDS PLOERMEL 2 687613 BECK FLORIAN 927 ES SAINT AVE

5612564 PERRAULT STEPHANE 1236 3 5618614 LE GLEUHER PHILIPPE 849 ES SAINT AVE

10 8513414 COUSIN MATHIEU 1035 2125 LEOPARDS PLOERMEL 4 5618613 SIMON FRANCK 822 ES SAINT AVE

5614549 GRANDIERE ANTOINE 1090 5 5619611 LEDAIN CLEMENT 752 ES SAINT AVE

11 5618286 PENFORNIS OLIVIER 1168 2123 ES PLESCOP TT 6 5617706 HAMEL ANTHONY 659 ES SAINT AVE

5613777 CATTEAU CHRISTOPHE 955 7 5618001 FOLGOAS PASCAL 516 ES SAINT AVE

12 5610462 BAUCHE GUILLAUME 1013 1989 ES PLESCOP TT 8 5620337 MARTIN RODRIGUE 500 ES SAINT AVE

566988 DEGERMANN DAVID 976 9 5620506 BERTHELOT JEROME 502 PING PLUM'

13 5614603 BARTY GUILLAUME 984 1925 USSAC ST ABRAHAM 10 5616032 AMELINE AURELIEN 775 ASPTT VANNES 

566554 GOUGEON PIERRE NICOLAS 941 11 7844662 RICHARD PATRICE 991 MUZILLAC TT

14 565787 DREANO STEPHANE 1157 2300 USSAC ST ABRAHAM 12 5921179 VILAIN BENJAMIN 919 MUZILLAC TT

5612623 SOURGET ADRIEN 1143 13 567155 BAUDAIS LUC 899 MUZILLAC TT

15 5614278 NOEL KEVIN 1103 2316 USSAC ST ABRAHAM 14 4428055 TOUCHE REMY 896 MUZILLAC TT

5936024 SPRIET SEBASTIEN 1213 15 5612860 ROCHEFORT REGINALD 998 MUZILLAC TT

16 5613392 LEURELE MATHIEU 1241 2491 FOLCLO 16 5612712 LANDEMAINE ERIC 727 LEOPARDS PLOERMEL

5617717 LE CARRET SEBASTIEN 1250 17 9125667 GASSE GILLES 862 ES PLESCOP TT

17 568599 PUJOL STEPHANE 993 1575 AJK VANNES 3ème R 18 566988 DEGERMANN DAVID 976 ES PLESCOP TT

5619836 GUEDON GUILLAUME 582 19 5619595 CESSOUS FABIEN 594 ES PLESCOP TT

18 5610257 HERVE JACKY 1207 2469 AJK VANNES 20 5613777 CATTEAU CHRISTOPHE 955 ES PLESCOP TT

564186 DAVID CYRIL 1262 21 5618385 GUEGUIN ANTOINE 636 ST THURIAU TT

19 5620769 MALTAVERNE JEREMI 500 1335 AJK VANNES 8ème R 22 5618093 JEAN REYNALD 686 ST THURIAU TT

0210736 BLANCHARD GHISLAIN 835 23 5617692 LAFAGE DIDIER 849 ST THURIAU TT

20 565518 MAUGUIN FREDERIC 1273 2521 SENE TT 24 5614603 BARTY GUILLAUME 984 USSAC ST ABRAHAM

568165 MOUILLOR PATRICE 1248 2056 25 566554 GOUGEON PIERRE NICOLAS 941 USSAC ST ABRAHAM

21 3518476 PERROT ROMAIN 808 1559 SENE TT 4ème R 26 5617680 CRIQUET JEAN PAUL 861 FOLCLO

5610126 LE GALL PHILIPPE 751 1531 27 56592 VESTU JEAN MARIE 972 FOLCLO

22 567066 GERMAN COLIN 780 1502 TT LOCMINE 5ème R 28 5620769 MALTAVERNE JEREMI 500 AJK VANNES

5617780 LE ROUX EMMANUEL 722 29 568599 PUJOL STEPHANE 993 AJK VANNES

23 5611415 LAMOUR RAPHAEL 1073 2036 TT LOCMINE 30 5619836 GUEDON GUILLAUME 582 AJK VANNES

5619955 LE COUSTUMIER ARNAUD 963 31 0210736 BLANCHARD GHISLAIN 835 AJK VANNES

32 9237836 EVANNO PHILIPPE 766 AJK VANNES

33 5611547 IBANEZ MICHEL 617 AJK VANNES

34 7841860 ANSELMINI JOEL 644 AJK VANNES

35 3518476 PERROT ROMAIN 808 SENE TT

24 565111 THOMAS SERGE 717 1255 RM PLUMELEC 9ème R 36 5610126 LE GALL PHILIPPE 751 SENE TT

5620403 COUCHELLOU FABRICE 538 37 8516429 SOUCHET ANTHONY 729 SENE TT

25 5616577 LARUE ERIC 805 1421 BO QUESTEMBERT 6ème R 38 5619603 SOLIGNAC SYLVAIN 500 SENE TT

MESSIEURS - TABLEAU 2 (1000 à 1299 points) 

MESSIEURS - TABLEAU 1 (500 à 999 points)

6 2107 MUZILLAC TT



5619482 DUPORT LAURENT 616 39 567066 GERMAN COLIN 780 TT LOCMINE

26 5613741 BLORDE YANN 607 1126 BO QUESTEMBERT 12ème R 40 5617780 LE ROUX EMMANUEL 722 TT LOCMINE

5618291 LARUE ANTHONY 519 41 5619955 LE COUSTUMIER ARNAUD 963 TT LOCMINE

27 735670 PRINCIC DENIS 847 1862 GV HENNEBONT 42 735670 PRINCIC DENIS 847 GV HENNEBONT

2210598 FEGARD MAXIME 1015 43 5616202 KERGUERIS JEAN-BAPTISTE 700 KERVIGNAC TT

28 568650 DANO QUENTIN 1226 2480 GV HENNEBONT 44 5619482 DUPORT LAURENT 616 BO QUESTEMBERT

5611838 EVENO JONATHAN 1254 45 5618291 LARUE ANTHONY 519 BO QUESTEMBERT

29 5617238 ARNOLD VINCENT 1001 2103 CS QUEVEN 46 5613741 BLORDE YANN 607 BO QUESTEMBERT

5612956 MUROS CARRILLO JOSE 1102 47 5616577 LARUE ERIC 805 BO QUESTEMBERT

30 566313 BELOUARD CYRIL 1038 2077 CS QUEVEN 48 5615129 GUILLOUCHE JEAN MICHEL 500 BO QUESTEMBERT

5613291 PENNEC OLIVIER 1039 49 9132456 BARON GABRIEL 891 CTT MENIMUR

31 567243 KERANGOAREC GAEL 974 1865 CTT MENIMUR 50 568516 MOURICOU JEAN LOUIS 649 CTT MENIMUR

9132456 BARON GABRIEL 891 51 5610478 GUIMARD JEAN LOUIS 691 CTT MENIMUR

32 568516 MOURICOU JEAN LOUIS 649 1340 CTT MENIMUR 5ème R 52 567243 KERANGOAREC GAEL 974 CTT MENIMUR

5610478 GUIMARD JEAN LOUIS 691 53 3312907 CAZENAVE FREDERIC 973 FC ST RAOUL

33 9H317 MACIA CEDRIC 1233 2472 AL PLOEMEUR 54 5617738 JAGOURY DIDIER 915 FC ST RAOUL

56897 PERRAUD YVES 1239 55 5616612 COLLEAUX GAEL 835 FC ST RAOUL

34 5610518 DERET KEVIN 500 1228 AL PLOEMEUR 10ème R 56 5610252 ALBERT MAXIME 728 AL PLOEMEUR

5610252 ALBERT MAXIME 728 2016 57 5610518 DERET KEVIN 500 AL PLOEMEUR

35 5611233 LE PENHER CYPRIEN 1288 2002 TT GUIDEL 58 5618320 VU NGOC-SON 714  TT GUIDEL

5618320 VU NGOC -SON 714 1585 59 5617836 MELLOU STEPHANE 671 TT GUIDEL

36 568264 ROPERT BRUNO 871 1722 FL LANESTER 60 5613062 LOPEZ ANTHONY 850 TT GOURIN

5612602 LE GAL DIDIER 851 1907 61 5616859 CARIMALO KEVIN 836 TT GOURIN

37 308327 JOUANIQUE DAVID 1056 2243 FL LANESTER 62 110111 XAMBEU ANTOINE 632 TT GOURIN

2711395 ORGEL NICOLAS 1187 2150 63 568264 ROPERT BRUNO 871 FL LANESTER

38 5613765 KERVRAN THIERRY 963 1931 CEP LORIENT 64 5612602 LE GAL DIDIER 851 FL LANESTER

5611134 KERVRAN JULIEN 968 3838 65 565111 THOMAS SERGE 717 RM PLUMELEC

39 5611134 LUCAS SEBASTIEN 1060 1780 CEP LORIENT 66 5620403 COUCHELLOU FABRICE 538 RM PLUMELEC

5619547 PRIGENT CLAUDE 720 3900 67 5612583 DUPE ANTHONY 500 JA PLEUCADEUC

40 5614973 DENYS JORDAN 1090 2130 ARGOET TT 68 5611826 ROUX PHILIPPE 535 JA PLEUCADEUC

5617264 LORGEOUX JULIEN 1040 8194 69 56294 OREAL RENE 559 JA PLEUCADEUC

41 5612851 DEGREZ RAPHAEL 1050 2164 ARGOET TT 70 5616244 DENYS YANNIG 581 JA PLEUCADEUC

1411977 RENOU NICOLAS 1114 6104 71 5613765 KERVRAN THIERRY 963 CEP LORIENT

42 56154446 LAUTROU RICHARD 993 1719 ARGOET TT 72 5615909 KERVRAN JULIEN 968 CEP LORIENT

5611014 THOMAS DAVID 726 3997 73 5620390 BOUCHER PHILIPPE 518 CEP LORIENT

43 5615444 DEMAY DAVID 790 1663 ARGOET TT 74 5619647 PRIGENT CLAUDE 720 CEP LORIENT

5617263 HENON DAVID 873 2481 75 567450 XAVIER BERNARD 927 CEP LORIENT

44 5618024 LE TRIONNAIRE TONY 639 1608 A PEAULE 1er R * 76 2214493 DUPLAA CLAUDE 500  PONTIVY MALGUENAC TT

4422523 PHILIPPE AXEL 969 969 77 5617672 GUILLOU ERIC 687 ASSP ST  PHILIBERT

78 5615380 MUSSET JULIEN 530 ASSP ST  PHILIBERT

79 5610261 PUJOL SEBASTIEN 740 GOLFE TT 56

ABSENTS 80 868637 GRAILLOT GREGORY 589 GOLFE TT 56

81 5617756 BOISSEAU KEVIN 603 ARGOET TT

0 82 5615444 DEMAY DAVID 790 ARGOET TT

83 5617263 HENON DAVID 873 ARGOET TT

84 5615446 LAUTROU RICHARD 993 ARGOET TT

85 5611014 THOMAS DAVID 726 ARGOET TT

* REPECHABLES : par ordre de repêchables 

GARCONS - Moins de 9 ans

nés en 2007 et après

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5620166 TRUWANT-BRIENT CHRIS 500 MUZILLAC TT

2 5619625 TESTUZ ANTHONIN 500 ES PLESCOP TT

3 5619248 LE POGAM TITOUAN 500 FL KERYADO

4 5619104 CONTE ELOUAN 577 CTT MENIMUR

5 8526735 LE RUYET MATHIEU 500 AL PLOEMEUR

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5618595 MAHIEUX LEO 613 ASPTT VANNES 

2 5619880 PAJOT JULES 579 ASPTT VANNES 

3 5618883 VILAIN CLEMENT 507 MUZILLAC TT

4 5620166 TRUWANT-BRIENT CHRIS 500 MUZILLAC TT

5 5620170 TATIBOUËT TOM 500 ES PLESCOP TT

6 5619248 LE POGAM TITOUAN 500 FL KERYADO

7 5620726 BIENIEK SAMUEL 500 US PLOUAY

8 5620725 BIENIEK LEON 500 US PLOUAY

9 5619720 DREVAL EWEN 500 US PLOUAY

10 5619399 LE GOURRIEREC MILAN 500 GV HENNEBONT

11 5620075 GOURDON GASTON 500 GV HENNEBONT

12 5619804 LE BRIZ REMY 533 CS QUEVEN

13 5620641 LECHEVALLIER MAEL 500 BO QUESTEMBERT

14 5619340 DANARD MATTHEO 520 CTT MENIMUR

15 5619104 CONTE ELOUAN 577 CTT MENIMUR

16 5618707 CONTE ERWAN 705 CTT MENIMUR

17 5619820 XAMBEU BENJAMIN 500 TT GOURIN

18 5618664 LE NOURS OLIER 611 FL LANESTER

19 5618659 HAMON -GEORGES EDGAR 771 FL LANESTER

20 5620107 LE NOURS HANQIU 641 FL LANESTER

21 5620106 DAVID-LUCAS ANATOLE 546 FL LANESTER

22 5619215 BIETRIX QUENTIN 500 GOLFE TT 56

23 5620619 DURAND LUCAS 500 GOLFE TT 56

24 5620537 MIRCEA ION 500 ARGOET TT

nés en 2003 – 2004

GARCONS - Moins de 11 ans

nés en 2005 – 2006

GARCONS - Moins de 13 ans



RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5619581 LE TEXIER VICTORIEN 507 PING PLUM'

2 5618593 DANG THOMAS 721 ASPTT VANNES

3 5618595 MAHIEUX LEO 613 ASPTT VANNES

4 5619880 PAJOT JULES 579 ASPTT VANNES

5 5620633 DARNEAUX NILS 528 MUZILLAC

6 5619057 COJEAN GWENDAL 500 MUZILLAC

7 5620393 LEFRERE LENY 526 MUZILLAC

8 5620167 GERBAUD PAUL 500 MUZILLAC

9 5619572 LE BODIC EWEN 526 ES PLESCOP TT

10 5620335 GUALLAR LOEÏZ 500 ES PLESCOP TT

11 5620542 DORRIERE MEDHI 500 ES PLESCOP TT

12 5620219 DEMOGUE JULIEN 500 ES PLESCOP TT

13 5617347 COMMUN CELIAN 505 ES PLESCOP TT

14 5620223 BOYER NATHAN 532 ES PLESCOP TT

15 5617303 LE CALVE LOUISON 701 FL KERYADO

16 5617299 LE POGAM MARIN 808 FL KERYADO

17 5617950 PORTANGUEN ROMAIN 687 US PLOUAY

18 5619406 GUILLEMOT KILLIAN 500 US PLOUAY

19 5619905 JOUAN SIMON 571 US PLOUAY

20 5619459 GUILLEMOT BENJAMIN 500 US PLOUAY

21 5620041 LE GALLOUDEC MARIUS 500 US PLOUAY

22 5619189 BREGARDIS MATTEO 528 US PLOUAY

23 5620626 CONAN BRIEG 500 US PLOUAY

24 5617688 POCHER BAPTISTE 827 CLEGUER TT

25 5620687DEPELLEY QUEMENEUR LOUIS 500 AJK VANNES

26 5619615 JOUANNEAU MAXIME 594 AJK VANNES

27 5620234 LIDOREAU RUDY 500 AJK VANNES

28 5617639 BOUGUEN VINCENT 1255 GV HENNEBONT

29 2930069 ABIVEN PAUL 1046 GV HENNEBONT

30 3826262 ASTIER HUGUES 916 GV HENNEBONT

31 5618518 PIMPEC MATHEO 903 GV HENNEBONT

32 5619375 GINET ARTHUR 557 GV HENNEBONT

33 5619829 NORMAND FLORIAN 500 GV HENNEBONT

34 5618707 CONTE ERWAN 705 CTT MENIMUR

35 5617076 GUENERIE MAXIME 1059 AL PLOEMEUR

36 5618094 TALBOURDET JULES 692 AL PLOEMEUR

37 5618664 LE NOURS OLIER 611 FL LANESTER

38 5618659 HAMON -GEORGES EDGAR 771 FL LANESTER

39 5620107 LE NOURS HANQIU 641 FL LANESTER

40 5620152 DAVID-LUCAS EMILE 521 FL LANESTER

41 5619589 LE ROUX VINCENT 561 FL LANESTER

42 5617824 ROPERT PAUL 625 FL LANESTER

43 5619901 RUSSO FABIO 577 FL LANESTER

44 5618982 JOUANIQUE GABRIEL 634 FL LANESTER

45 5619128 VIAU TOM 599 FL LANESTER

46 5620105 ANDOUMI RYAN 500 FL LANESTER

47 5618908 MORIN TRISTAN 504 RM PLUMELEC

48 5619257 DEBRAS EMILE 796 CEP LORIENT

49 5618561 KOENIGSBERG JULES 500 CEP LORIENT

50 5619218 ILMANY-LE MAITRE MARVYN 500 GOLFE TT 56

51 5619003 CREACH ENZO 509 GOLFE TT 56

52 5619232 PHILIPPE TITOUAN 571 GOLFE TT 56

53 5620218 LE PEVEDIC GERMAIN 534 GOLFE TT 56

54 5619733 MORANDI LUKA 500 GOLFE TT 56

55 5620690 LE NY DYLAN 500 ARGOET  TT

56 5620497 ARS MAXENCE 500 ARGOET  TT

57 5620408 LE METER KEVIN 500 ARGOET  TT

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5618593 DANG THOMAS 721 ASPTT VANNES

2 5617420 PICAUD JULES 776 ASPTT VANNES

3 5616239 ROLLAND VICTORIEN 1196 ASPTT VANNES

4 5619132 ZARAGOZA QUENTIN 680 MUZILLAC TT

5 5618086 WAUTHIER DAVID 500 MUZILLAC TT

6 5618402 SAIL REMY 759 MUZILLAC TT

7 5618387 EONO CLEMENT 507 EP CAMPENEAC

8 5619650 LOHAT ANTOINE 561 EP CAMPENEAC

9 5620064 ALLAIN LEO 500 ES PLESCOP TT

10 5619597 BUHANNIC VALENTIN 500 ES PLESCOP TT

11 5619318 BOUCHER SIMON 503 ES PLESCOP TT

12 5618791 CADORET LEONAN 505 ES PLESCOP TT

13 5618007 FRIESS ALOÏS 690 ES PLESCOP TT

14 5619594 GUTIEREZ CLEMENT 505 ES PLESCOP TT

15 5620222 LE CARRER FLAVIEN 503 ES PLESCOP TT

16 5617477 GEAR FABIAN 566 ES PLESCOP TT

17 5619884 LE CORRE PAUL 500 ES PLESCOP TT

18 5616855 LE COUEDIC PAUL 500 ES PLESCOP TT

19 5617197 LE HEC PAUL 586 ES PLESCOP TT

20 5618576 PENINGAULT ANTOINE 1101 ES PLESCOP TT

21 5616931 RAIMBAULT QUENTIN 500 ES PLESCOP TT

22 5617303 LE CALVE LOUISON 701 FL KERYADO

23 5619054 TESTAN THOMAS 522 FL KERYADO

24 5617299 LE POGAM MARIN 808 FL KERYADO

25 5616829 GICQUEL GWENDAL 588 US PLOUAY
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26 5619144 LE MOUILLOUR THIBAULT 500 US PLOUAY

27 5619562 DREVAL MATTHIEU 500 US PLOUAY

28 5617010 DELVAL NOE 500 US PLOUAY

29 5618641 JOUBIN MAXENCE 655 US PLOUAY

30 5620118 JEZEQUEL THOMAS 500 US PLOUAY

31 5617688 POCHER BAPTISTE 827 CLEGUER TT

32 5618535 TURLAIS PAUL 800 AJK VANNES

33 4932157 UNG MAXIME 500 AJK VANNES

34 2928550 HAZIF THOMAS LEANDRE 2019 GV HENNEBONT

35 8312265 FORCUIT MAXIME 1519 GV HENNEBONT

36 5617639 BOUGUEN VINCENT 1255 GV HENNEBONT

37 5617654 LE BRETON HUGO 1238 GV HENNEBONT

38 2930069 ABIVEN PAUL 1046 GV HENNEBONT

39 3531116 CLOAREC CLEMENT 887 GV HENNEBONT

40 5618518 PIMPEC MATHEO 903 GV HENNEBONT

41 5617220 LE PICAUT GABIN 750 GV HENNEBONT

42 5617353 ROGER MAXENCE 560 GV HENNEBONT

43 5619969 BONNEAU HUGO 542 GV HENNEBONT

44 5620433 PAUVERS MAXIME 505 GV HENNEBONT

45 5620483 CAILLY GUILLAUME 500 GV HENNEBONT

46 5618512 GERMAIN ANTOINE 500 GV HENNEBONT

47 5619393 EMERY YANN 500 GV HENNEBONT

48 5619974 BIAVASHI RICARDO 500 GV HENNEBONT

49 9142122 LESCIEUX XAVIER 500 BO QUESTEMBERT

50 5620599 DE CASTRO THEO 500 BO QUESTEMBERT

51 5620559 BROOKER ALEXANDRE 500 BO QUESTEMBERT

52 2215221 LE FLEM FLORIAN 1123 CTT MENIMUR

53 5617899 CASARREGGIO DAMIEN 1182 CTT MENIMUR

54 5619038 DANARD LEO 511 CTT MENIMUR

55 5617076 GUENERIE MAXIME 1059 AL PLOEMEUR

56 5321314 MOUSSE BASTIEN 1088 AL PLOEMEUR

57 5618995 GARTAN REMI 669 AL PLOEMEUR

58 5616197 ARNOLD BASTIEN 1095 AL PLOEMEUR

59 5616028 VARAILHON LOAN 1330 AL PLOEMEUR

60 5619009 BERNARD JEREMY 634 AL PLOEMEUR

61 5618094 TALBOURDET JULES 692 AL PLOEMEUR

62 5617181 DIOT – QUERE MAEL 527 AL PLOEMEUR

63 2936012 JACQ ANTOINE 595 TT GOURIN

64 5617152 LE MONTAGNIER MALO 1079 FL LANESTER

65 5615945 CANDALH RAPHAEL 978 FL LANESTER

66 5619110 CARRER MAXENCE 817 FL LANESTER

67 5617483 MAURI MAURAU TEMOE 882 FL LANESTER

68 5619538 LE GACQ MAXIME 718 FL LANESTER

70 5618658 HAMON-GEORGE IGOR 522 FL LANESTER

71 5619257 DEBRAS EMILE 796 CEP LORIENT

72 5619185 LE BLEVENNEC QUENTIN 524 ARGOET TT

73 5619750 RIVIERE ANTOINE 530 ARGOET TT

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5619612 SIMON MATHIS 511 ES SAINT AVE

2 5619577 LUBERT MAXIME 585 PING PLUM'

3 5615853 DUROS NATHANAEL 1325 ASPTT VANNES

4 5617212 MORIN QUENTIN 970 MUZILLAC TT

5 5615073 LORHO MATHIEU 721 MUZILLAC TT

6 5616309 GENEST PAUL 1388 GSA BRANDERION

7 5616945 JOUBIER FLORENT 998 LEOPARDS PLOERMEL

8 5617422 GUIDOUX THOMAS 759 ES PLESCOP TT

9 5618054 JEGOUX MATHIS 1258 ES PLESCOP TT

10 5616219 LE FLOCH KEVIN 1421 ES PLESCOP TT

11 5618009 LE GLEUHER FLORIAN 921 ES PLESCOP TT

12 5619652 LIGER FLORENT 534 ES PLESCOP TT

13 5618056 MAUGUEN KILLIAN 647 ES PLESCOP TT

14 5619478 MAUGUIN CORENTIN 554 ES PLESCOP TT

15 5617949 PORTANGUEN JULIEN 943 US PLOUAY

16 5616696 GROIZEAU YOHANN 704 US PLOUAY

17 5619429 COLLOBERT VINCENT 512 CLEGUER TT

18 5618425 RUNIGO MANOLO 500 CLEGUER TT

19 5618295 JOURDY GUILLAUME 1081 FOLCLO

20 5617801 GUILBERT GURVANN 854 FOLCLO

21 5619085 PHAROUX GUENAEL 517 AJK VANNES

22 5619864 JEGOUSSE LEO 500 AJK VANNES

23 5619255 DE BUSSY EDOUARD 500 AJK VANNES

24 9315712 NEYVOZ GUILLAUME 2081 GV HENNEBONT

25 9135706 LANDOLFINI KARLUIS 2041 GV HENNEBONT

26 5949245 GAMBIEZ JULIEN 2035 GV HENNEBONT

27 5616688 BOUGUEN HUGO 1980 GV HENNEBONT

28 652868 BARRAGUE ROMAIN 1962 GV HENNEBONT

29 3826111 LUSSON LOUIS 1919 GV HENNEBONT

30 5616091 LEROUX BAPTISTE 1869 GV HENNEBONT

31 896672 JUSSY JULIEN 1568 GV HENNEBONT

32 37039 BERNARD THOMAS 1350 GV HENNEBONT

33 9242743 RANDRIANASOLO NICOLAS 1270 GV HENNEBONT

34 4522240 AIME MAXENCE 1269 GV HENNEBONT

35 813726 PRATMARTY REMI 1147 GV HENNEBONT
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36 5617221 LE PICAUT ILAN 1122 GV HENNEBONT

37 5616926 FAUCHEUX FRANCOIS 820 GV HENNEBONT

38 5615693 GRAFFION PIERRE 794 GV HENNEBONT

39 5618622 LOUIS GWENDAL 591 GV HENNEBONT

40 5620389 TERTRAIS GHISLAIN 530 CTT MENIMUR

41 5616532 SCHARER NICOLAS 938 AL PLOEMEUR

42 5614809 MANACH VICTOR 1367 AL PLOEMEUR

43 5616039 LE BRETON MAXENCE 1450 AL PLOEMEUR

44 4926860 GUERIF VICTOR 1610 AL PLOEMEUR

45 5617691 HEURTEBIS CEDRIC 1176 AL PLOEMEUR

46 5616007 CARIMALO MATHIEU 1413 TT GOURIN

47 5617530 LE MONTAGNIER POL 1329 FL LANESTER

48 5617530 LE CORNEC EWAN 1295 FL LANESTER

49 5617531 HOFFMANN BENJAMIN 785 FL LANESTER

50 5618070 MELIN EWEN 1158 FL LANESTER

51 5619787 RIBOUCHON THOMAS 519 CEP LORIENT

52 5618767 MARION BENJAMIN 819 ASSP ST PHILIBERT

RANG LICENCE NOM PRENOM POINTS CLUB

1 5617437 MORIN LEA 832 MUZILLAC TT

2 5617679 LE QUELLEC LUCIE 733 FOLCLO

3 5616668 LE LANNIER EURIELL 535 FCJ CAUDAN

4 5615963 CARRE LAURINE 726 FCJ CAUDAN

5 5615927 DUGUAY CELIA 620 FCJ CAUDAN

6 5616667 CORNIC LEA 642 FCJ CAUDAN

7 5615078 NOUAILLES SOAZIG 929 GOLFE TT 56

JUNIORS moins de 18 ans

nées en 1998 - 1999 – 2000


